МИНФИН РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 9

ПО УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
(Межрайонная ИФНС России № 10  по Удмуртской Республике)

ПРИКАЗ

  14    мая   2018 г.    01-1-04/033

г. Ижевск

Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов

Межрайонной ИФНС России № 10 по Удмуртской Республике

Во исполнение приказа ФНС России от 30 августа 2017 г. № ММВ-7-4/700@ «Об

утверждении Положения о комиссиях территориальных органов Федеральной налоговой службы

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских

служащих и урегулированию конфликта интересов», п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта

интересов Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 10 по Удмуртской

Республике (далее – Комиссия). (состав комиссии прилагается);

2. Деятельность Комиссии осуществлять в соответствии с Положением о комиссиях

территориальных органов Федеральной налоговой службы по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и

урегулированию конфликта интересов, утвержденным приказом ФНС России от 30 августа

2017 г. № ММВ-7-4/700@ с изменениями внесенными приказом ФНС России от 20 марта

2018 г. № ММВ-7-4/155@;

3. Приказ Межрайонной ИФНС России № 10 по Удмуртской Республике от 15 января 2016 г.

№ 01-1-04/008 считать утратившим силу;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции                                                    С.В. Хижняк

2

Приложение

К приказу Межрайонной ИФНС

России № 10 по Удмуртской Республике

от «14»  мая  2018 г.   №_01-1-04/033_

СОСТАВ КОМИССИИ

по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных

гражданских служащих и урегулирования конфликта интересов

Межрайонной ИФНС России № 10 по Удмуртской Республике

Председатель:

Исаев Алексей Николаевич – заместитель начальника инспекции.

Заместитель председателя комиссии:

Русинов В.А., начальник отдела кадров и безопасности.

Секретарь комиссии:

Мальцев Сергей Владимирович – ведущий специалист-эксперт отдела кадров и

безопасности.

Члены комиссии:

Пономаренко Ирина Олеговна – начальник правового отдела,

Медведева Роза Сагидуловна – главный специалист-эксперт отдела кадров и безопасности.

Представитель профсоюзной организации:

Рылова Елена Викторовна – заместитель начальника отдела выездных проверок № 2.

Независимые эксперты (по согласованию)

3

Лист согласования

к приказу Межрайонной ИФНС России № 10 по Удмуртской Республике
Об утверждении состава Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных

государственных гражданских служащих и урегулирования конфликта интересов Межрайонной ИФНС

России № 10 по Удмуртской Республике
от «___» ______________ 2018 г. № 01-1-04/________

Должность Фамилия И.О. Подпись Дата Примечание

Начальник правового отдела Пономаренко И.О.

Начальник отдела кадров и

безопасности

Русинов В.А.

Главный специалист-эксперт

отдела общего обеспечения

Стыценко В.В.

Приказ на 1 листе.

Исп. Мальцев С.В.